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TIBERE DU BREUIL D'HALEINE

2002-01-30 (M) LOF 163131/26954

Couleur : Noi.Mar.Fau.PBI.Env (tricolore) / Titres : TR, CH IB / Dyspl. : B

fiche affixe

e de données des setters anglais

Pére

LIBERTY DU PORT FILEN
1995-06-24 (M)

LOF 128370/19582

(TR, CH CS, CH IB)

FAIRBANKS DU GUET DE NOLE
1990-09-22 (M) LOF 106201/15237
(Ch P) - tricolore

UGHO DE LA CRESSANDIERE
1983-10-31 (M) LOF 77553/10097
(Trialer, Ch IB) - tricolore

SCOOP DES RIVES DE

L'ARGENS 1981-02-27 (M)

.\ WLOF 67745/07479 (Trialer Ch CS
&8IB - GT) - tricolore

SANDY DES OURSELS 1981-05-20
(F) LOF 69004/08885 (TR, CH CS, CH 1B)
- bluebelton

AQUARELLE DE NUBIE 1985-02-10
(F) LOF 83205/012874 - lemon

ROLLERBALL DE NUBIE 1980-05-06
(M) LOF 65904/7435 - liver

PIA DU VAL DES GRANGES

- bluebelton 1979-12-08 (F) LOF 63996/08476 -
tricolore
ALAI DEL MONTE LEGATE | ONAD'EASO (M) LOE 121863 |
2022-06-29 (M) LOE 281369 (Ch
HAINTZA DEL MONTE LEGATE Espagne) - bluebelton ;g 425;(’(\:"&';‘25 LEGATE (F) LOE
1989-06-24 (F) LOF 106227/16775 - P
bluebelton | |
LARRA DEL MONTE LEGATE (F) YAQUI (M) LOE 156969
LOE 230713 (Champion) | JAY (F) LOE 142374 |
SAP EUS ROUANEZ KOAD IAN DU BEC ETOILE
1981-03-11 (M) LOF 68395/7363 1973-04-15 (M) LOF
- tricolore 843705/02626 (Ch T) - tricolore
MARJOLAINE DE ROC'MIGNON
1976-01-07 (F) LOF 52465/05515 (TR)
CRAWL DES COTEAUX VENDEENS
1987-03-11 (M) LOF 89992/12038
(Trialer, Ch P) - tricolore LURON DU BEC ETO”_E
%: 1975-08-19 (M) LOF
"::50846/04237 (TR) - bluebelton
SUZIE 1981-04-26 (F) LOF ik
69585/09616 - tricolore
. PALMA DE LAURENCIA 1979-02-03
Mere

MANON DU BREUIL D'HALEINE
1996-06-04 (F)

LOF 132670/23909

- tricolore

(F) LOF 61333/08043 - lemon

GLADYS 1991-05-26 (F) LOF
108389/18259 - tricolore

ULYSSE DE LA PIERRE-PEZE
1983-07-28 (M) LOF 76800/09426 -
tricolore

LOF 62621/6700
(CH.T. CHGT TR) -

tricolore

LISOTTE DE LA PIERRE-PEZE

1975-03-08 (F) LOF 48822/4561 (CH
CS, CH IB)

CALINE 1987-04-21 (F) LOF
90366/14419 - tricolore

POLLUX DU BOOTH COURANT
1979-02-15 (M) LOF 61389/06068 -
tricolore

TIANE DU VAL BARREAU
1982-06-24 (F) LOF 73781/10385 -

bluebelton
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http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4891
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/affixe.php?id=998&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=4891
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=2736&fn=pedigree&rq=LIBERTY+DU+PORT+FILEN
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=2351&fn=pedigree&rq=FAIRBANKS+DU+GUET+DE+NOLE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4197&fn=pedigree&rq=UGHO+DE+LA+CRESSANDIERE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1886&fn=pedigree&rq=SCOOP+DES+RIVES+DE+L%27ARGENS
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1886&fn=pedigree&rq=SCOOP+DES+RIVES+DE+L%27ARGENS
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1887&fn=pedigree&rq=SANDY+DES+OURSELS
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4198&fn=pedigree&rq=AQUARELLE+DE+NUBIE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=5539&fn=pedigree&rq=ROLLERBALL+DE+NUBIE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=5540&fn=pedigree&rq=PIA+DU+VAL+DES+GRANGES
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=2352&fn=pedigree&rq=HAINTZA+DEL+MONTE+LEGATE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4899&fn=pedigree&rq=ALAI+DEL+MONTE+LEGATE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=51152&fn=pedigree&rq=ONA+D%27EASO
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=51153&fn=pedigree&rq=LU+DEL+MONTE+LEGATE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=3295&fn=pedigree&rq=LARRA+DEL+MONTE+LEGATE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=51154&fn=pedigree&rq=YAQUI
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=51155&fn=pedigree&rq=JAY
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4889&fn=pedigree&rq=MANON+DU+BREUIL+D%27HALEINE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4892&fn=pedigree&rq=CRAWL+DES+COTEAUX+VENDEENS
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=224&fn=pedigree&rq=SAP+EUS+ROUANEZ+KOAD
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=869&fn=pedigree&rq=IAN+DU+BEC+%C3%89TOILE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=238&fn=pedigree&rq=MARJOLAINE+DE+ROC%27MIGNON
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4894&fn=pedigree&rq=SUZIE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1056&fn=pedigree&rq=LURON+DU+BEC+%C3%89TOILE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=9397&fn=pedigree&rq=PALMA+DE+LAURENCIA
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4893&fn=pedigree&rq=GLADYS
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=3294&fn=pedigree&rq=ULYSSE+DE+LA+PIERRE-PEZE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=169&fn=pedigree&rq=PUCK+DE+COAT+AN+HAY
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=169&fn=pedigree&rq=PUCK+DE+COAT+AN+HAY
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=8169&fn=pedigree&rq=LISOTTE+DE+LA+PIERRE-PEZE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4888&fn=pedigree&rq=CALINE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=8924&fn=pedigree&rq=POLLUX+DU+BOOTH+COURANT
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=51171&fn=pedigree&rq=TIANE+DU+VAL+BARREAU
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[ Lien... ]/ Propriétaire : Mr SEMUR Raymond (05 49 87 83 15)

Cotation : 3

Tatouage : 2BWF570

Sang italien (estimation) : 8 %
Estimation des points au pédigrée : 40

Résultats concours

Lieu Date Type
FR LOUDEAC 2006-12-05 Bécasse
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2006

Total des points

N° Juge
COIFFIER

Conducteur Qualif.  Pts

SEMUR Nathalie 3TB 8
8
8

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Résultats expositions

Lieu
FR Romorantin Exposition Canine Nat
FR Nevers Exposition Canine Interna
FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Chateau Gontier Exposition Canin
FR Romorantin Exposition Canine Nat
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Vincennes Exposition Canine Inte
FR Niort Exposition Canine Internat
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Angouleme Exposition Canine Nati
FR Limoges Exposition Canine Intern
FR Chateauroux Exposition Canine Na
FR Rochefort Exposition Canine Nati
FR Tarbes Exposition Canine Interna
FR Mont De Marsan Exposition Canine
FR Tours Exposition Canine Internat
FR Nantes Exposition Championnat de
FR Brive Exposition Canine Internat
FR Aurillac Exposition Canine Natio

Meilleur de Race (BOB)
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Niort Exposition Canine Internat
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Limoges Exposition Canine Intern
FR Montauban Exposition Canine Nati
FR Tarbes Exposition Canine Interna
FR Cognac Exposition Canine Nationa
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Campbon Exposition Canine Nation
FR Brive Exposition Canine Internat
FR Aurillac Exposition Canine Natio
FR Bizanos Exposition Nationale d'E

FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Alencon Exposition Canine Intern
FR Paris Dog Show Exposition Canine
FR Niort Exposition Canine Internat

Date

2002-09-01
2002-09-07
2002-10-12
2003-08-24
2003-08-31
2003-10-25
2004-01-10
2004-02-07
2004-03-13
2004-03-27
2004-04-11
2004-04-17
2004-04-25
2004-05-09
2004-05-20
2004-05-30
2004-06-12
2004-06-19
2004-07-11
2004-07-18

2004-12-04
2005-02-12
2005-03-12
2005-03-20
2005-03-27
2005-04-09
2005-04-24
2005-05-05
2005-06-05
2005-06-26
2005-07-03
2005-07-10
2005-07-17
2005-08-06

2005-12-03
2005-12-18
2006-01-07
2006-02-11

Classe
CPM
CPM
CPM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM

COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM

COM
CT™
CT™M
CTM

Juge

Anne Le Tinnier
Serge Laplagne
Dominique Regnier
Jose-Luis Arrue Pinto
Claude Rochebeuf
Jacques Goubie
Jean-Baptiste Louvet
Yves Guilbert
Philippe Dubroca
Serge Laplagne
Robert Burtin
Jean-Guy Ducom
Georges Riva
Philippe Dubroca
Bernard Caoiffier
Jean-Guy Ducom
Bernard Coiffier
Michel Le Gall
Maurice Hermel
Jean Salesse

Philippe Dubroca
Bernard Coiffier
Robert Vagne
Marco Valcarenghi
Georges Riva
Serge Laplagne
Jean-Guy Ducom
Michel Le Gall
Daniel Poujaud
Daniel Farcy
Robert Vagne
Philippe Dubroca
Jean Salesse

Jean-Claude Dupuy
Jean-Marie Pilard
Serge Laplagne

Anne Le Tinnier
Daniel Poujaud
Georges Riva
Dominique Regnier

La base de données des setters anglais

Qualif.
T PROM
T PROM
T PROM
RCACS
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

EXC
RCACS
EXC
CACS
EXC
RCACS
EXC
EXC
EXC
RCACS
EXC
EXC
EXC
EXC

RCACIB+RCACS+EXC
RCACIB+RCACS+EXC
CACIB+CACS+EXC
EXC

http://pedigree.setter-anglais.fr
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http://semurnathalie@orange.fr
res_concours.php?seed=9999
res_concours.php?out=expo&seed=11256
res_concours.php?out=expo&seed=11255
res_concours.php?out=expo&seed=11254
res_concours.php?out=expo&seed=11253
res_concours.php?out=expo&seed=11252
res_concours.php?out=expo&seed=11251
res_concours.php?out=expo&seed=11250
res_concours.php?out=expo&seed=11249
res_concours.php?out=expo&seed=11248
res_concours.php?out=expo&seed=11247
res_concours.php?out=expo&seed=11246
res_concours.php?out=expo&seed=11245
res_concours.php?out=expo&seed=24559
res_concours.php?out=expo&seed=18901
res_concours.php?out=expo&seed=11244
res_concours.php?out=expo&seed=11243
res_concours.php?out=expo&seed=11242
res_concours.php?out=expo&seed=11241
res_concours.php?out=expo&seed=11240
res_concours.php?out=expo&seed=11239
res_concours.php?out=expo&seed=11238
res_concours.php?out=expo&seed=11237
res_concours.php?out=expo&seed=11236
res_concours.php?out=expo&seed=11235
res_concours.php?out=expo&seed=11234
res_concours.php?out=expo&seed=11233
res_concours.php?out=expo&seed=11232
res_concours.php?out=expo&seed=11231
res_concours.php?out=expo&seed=11230
res_concours.php?out=expo&seed=11229
res_concours.php?out=expo&seed=11228
res_concours.php?out=expo&seed=11227
res_concours.php?out=expo&seed=11226
res_concours.php?out=expo&seed=11225
res_concours.php?out=expo&seed=24558
res_concours.php?out=expo&seed=11224
res_concours.php?out=expo&seed=11223
res_concours.php?out=expo&seed=11222
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FR Poitiers Exposition Canine Inter

FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Agen Exposition Canine Internati
FR Soubise Exposition Canine Nation
FR Parc Des Expositions Exposition
FR Anglet Exposition Canine Nationa
FR Parc Des Expositions Exposition
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Aurillac Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)
FR Brive Exposition Canine National
FR Beville Le Comte Exposition Nati

FR Romorantin Exposition Canine Nat
Meilleur de Race (BOB)

FR Nevers Exposition Canine Interna

FR Rouen Exposition Canine Internat

FR Bourges Exposition Canine Intern
Meilleur de Race (BOB)

FR La Roche Sur Yon Exposition Cani

FR Montlucon Exposition Canine Inte

FR Domblans Exposition Nationale d'

FR Tours Exposition Canine Internat

FR Nantes Exposition Canine Interna

FR Alencon Exposition Canine Intern

FR Le Bourget Exposition Canine Int
Meilleur de Race (BOB)

FR Mont De Marsan Exposition Canine

FR Loctudy Exposition Nationale d'E

FR ROIFFE - NATIONALE D'ELEVAGE

Exc ensemble, Exc téte - bien inscrit dans un rectangle - exc angulations, allures a la marche et au trot- I'expression setter pourrait étre plus

marquée par un effet plus rasant.
FR LA CHAISE LE VICOMTE (SPE)

Exc modéle en forme pour son age - Bien dans le rectangle - Exc téte, angulations AV/AR , ligne de dos - Marche et trotte bien mais pas

longtemps

Total des points

2006-03-11
2006-03-19
2006-03-26
2006-04-23
2006-05-07
2006-05-21
2006-06-04
2006-06-17
2006-06-24
2006-07-16

2006-07-23
2006-08-20

2006-08-27

2006-09-03
2006-12-02
2007-02-17

2007-03-31
2007-05-05
2007-07-22

2007-09-23
2007-10-27
2007-12-15
2008-01-05

2008-06-14
2008-06-28

2010-06-26

2012-07-29

La base de données des setters anglais

CT™
CT™M
CT™M
CT™
CT™M
CT™M
CT™M
CT™
CT™M
CT™M

CT™
CT™M

CT™

CTM
CCM
CCM

CCM
CCM
CT™M

CCM
CCM
CTM
CCM

CT™M
CT™M

CCM

CVM

Philippe Dubroca
Walter Van Den Broeck
Georges Riva

Bernard Coiffier

Daniel Poujaud
Bernard Coiffier

Daniel Farcy

Bernard Coiffier

Daniel Farcy

Jean Salesse

Jean-Guy Ducom

Michel Le Gall
Georges Riva
Daniel Farcy

Jacques Le Magnan

Robert Vagne
Jean-Guy Ducom
Wil De Vries Hoogland

Robert Vagne
Jean-Guy Ducom

Daniel Poujaud
Bernard Coiffier
Philippe Dubroca

Jean-Guy Ducom
Jacques Goubie
Jacques Le Magnan
Yves Guilbert

Philippe Dubroca

Daniel Poujaud
Bernard Coiffier
Daniel Farcy

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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RCACIB+RCACS+EXC 1
RCACIB+RCACS+EXC 1
RCACIB+RCACS+EXC 1

EXC

1EXC

EXC

2 EXC

EXC

EXC
CACS+1 EXC

CACS+1 EXC
EXC

CACS+1 EXC

EXC
1 EXC
CACIB+EXC

2 EXC
1EXC
EXC

1 EXC

1EXC

EXC
CACIB+1 EXC

2 EXC
EXC

EXC

2 EXC
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res_concours.php?out=expo&seed=11221
res_concours.php?out=expo&seed=11220
res_concours.php?out=expo&seed=11219
res_concours.php?out=expo&seed=11218
res_concours.php?out=expo&seed=11217
res_concours.php?out=expo&seed=11216
res_concours.php?out=expo&seed=11215
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